



Стальной Двор

Республика Казахстан
 ТОО "Стальной Двор - Астана"
 030015, г. Актобе, Промзона 15/1
 тел.: +7 (7132) 947-910, 947-911
 947-912, 947-913, 947-915
 e-mail: aktobe@sd-astana.kz
 сайт: sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA p/c KZ529470398000024900

Прайс лист от 07/02/2019

Отдел продаж г.Актобе, Промзона 15, тел/факс 8(7132) 947-910, 947-911, 947-912

СКИДКИ!!!! Самал 8-701-520-05-34, Сергей 8-701-098-67-29, Гаухар 8-701-098-67-32 **СКИДКИ!!!!**

Наименование	Размер	Вес 1 шт.	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн. (в т.ч. НДС 12%)	
Катанка ГОСТ 30136-95	6,5	950		204 250	215 000	
	8,0	950		204 250	215 000	
Арматура А1(А-240) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 5781-82 (Россия)	6	3	56	675	225 000	
	8	5	92	1 100	220 000	
	10	7,6	143	1 710	225 000	
	12	10,6	201	2 353	222 000	
Арматура А3 35 ГС ГОСТ 5781-82 Шымкент	12	11	183	2 145	195 000	
	14	15	250	2 925	195 000	
	16	0	0	0	195 000	
Арматура А111 35ГС ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 5781-82 ГОСТ 10884-94 А400 А500 (Казахстан/Россия)	8	бухты	950	17 538	205 200	
	6	12000	0	0	0	
	8		5	90	1 080	216 000
	10		7,6	138	1 626	214 000
	12		10,6	186	2 173	205 000
	14		14,7	260	3 043	207 000
	16		18,7	331	3 871	207 000
	18		23,7	419	4 906	207 000
	20		29,5	522	6 107	207 000
	22		35,5	628	7 349	207 000
	25		45,7	809	9 460	207 000
28		57,8	1 023	11 965	207 000	
32		74,8	1 323	15 484	207 000	
Проволока ВР-1 (Россия) ГОСТ 6727-80	4	бухты	1200	288 000	240 000	
Проволока ОК (Россия) ГОСТ 3282-74	1,2	бухты	85	25 500	300 000	
Двутавр, ГОСТ 8239-89, ст3 (Россия)	18Б1		184,8	5 236	62 832	340 000
	20Б1		255,6	7 242	86 904	340 000
	25Б1		308,4	8 738	104 856	340 000
	30Б1		384	10 880	130 560	340 000
	30Б2		440,4	12 478	149 736	340 000
	35Б1		496,8	14 076	168 912	340 000
	40Б1		679,2	19 244	230 928	340 000
	40Б2		792	22 440	269 280	340 000
	20Ш1		367,2	10 404	124 848	340 000
	25Ш1		529,2	14 994	179 928	340 000
	30Ш1		681,6	19 312	231 744	340 000
	35Ш1		783,6	22 202	266 424	340 000
	40Ш1		1063,2	30 124	361 488	340 000
	40Ш2		1280,4	36 278	435 336	340 000
30К1		1044	29 580	354 960	340 000	
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, ст3 (Россия)	40x4		30	618	7 410	247 000
	45x4		32	659	7 904	247 000
	50x4		38	782	9 386	247 000
	50x5		46	947	11 362	247 000
	63x5		60	1 235	14 820	247 000
	75x5		71	1 461	17 537	247 000
	75x6		80	1 647	19 760	247 000
	90x7		110	2 264	27 170	247 000
	100x7		130	2 676	32 110	247 000
	110x8		150	3 088	37 050	247 000
125x8		175	3 602	43 225	247 000	
Швеллер, ГОСТ 8240-89, ст3 (Россия)	12	11700	129	3 225	38 700	300 000
	10		108	2 700	32 400	300 000
	12		132	3 300	39 600	300 000
	14	12000	155	3 875	46 500	300 000
	16		180	4 500	54 000	300 000
	18		206	5 322	63 860	310 000
	20		230	6 613	79 350	345 000
	22		265	9 496	113 950	430 000
	24	12000	305	10 929	131 150	430 000
	27		348	12 470	149 640	430 000
30		395	14 154	169 850	430 000	

Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!

Наименование	Размер		Вес 1 шт.	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн. (в т.ч. НДС 12%)
Лист холоднокатаный, ГОСТ 19904-74, ст08кп (Казхстан)	0,6	1250x2500	0		0	270 000
	0,7		0		0	270 000
	0,8		20,4		5 508	270 000
	1,0		25,2		6 678	265 000
	1,2		32		8 480	265 000
	1,5		0		0	265 000
Лист горячекатаный ГОСТ 19903-74, ст 3 сп/пс (Казхстан)	1,8	1000x2000	29		7 395	255 000
	2,0	1250x2500	32		8 000	250 000
	2,0		0		0	
	2,5		60		14 700	245 000
	3,0		74		18 130	245 000
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, ст3сп5 (Россия)	1,5	1000x2000	26		6 890	265 000
	1,8	1250x2500	29		7 540	260 000
	2,0		33		8 250	250 000
	1,5		40		10 600	265 000
	1,8		47		12 220	260 000
	2,0	52		13 000	250 000	
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, ст3сп5 (Казхстан/Россия)	4	1500x6000	268		64 320	240 000
	5		350		84 000	240 000
	6		420		100 800	240 000
	8		570		136 800	240 000
	10		715		171 600	240 000
	12		848		203 520	240 000
	14		1003		240 720	240 000
	16		1137		272 880	240 000
	20		1425		342 000	240 000
	25		1758		421 920	240 000
	30		2125		510 000	240 000
	50		3560		854 400	240 000
Лист горячекатаный с рифлением, ГОСТ 8568-77, ст3сп/пс 1-5 кат (Казхстан)	4	1500x6000	290		73 080	252 000
	5		0		0	252 000
	6		0		0	252 000
Лист просечно-вытяжной (Россия) ТУ 36.26.11-5-89	406	1000x3000	0		0	270 000
	506	1000x3000	0		0	270 000
Полоса г/к ГОСТ 103-06 (Россия)	40x4	6	0	0	0	
Квадрат, ГОСТ 2591-88, ст3 (Россия)	10x10	6000	5	238	1 430	286 000
Трубы стальные электросварные ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-91 (Казхстан/Россия)	ду 32x2.8	6000	0	0	0	
	ду 40x3.5	6000	0	0	0	
	ду 57x3.0	12000	0	0	0	
	ду 76x3.5	10000	63	1 613	16 128	256 000
	ду 76x3.5	12000	73	1 557	18 688	256 000
	ду 89x3.5	12000	0	0	0	
	ду 108x3.5	11800	107	2 321	27 392	256 000
	ду 108x4.0	12000	0	0	0	
	ду 127x3.0	12000	103	2 146	25 750	250 000
	ду 133x4.0	11800	150	3 254	38 400	256 000
ду 159x3.0	12000	139	2 919	35 028	252 000	
ду 159x4.0	12000	0	0	0	256 000	
Трубы профильные, ГОСТ 8645-68/8639-82, ст2-3 (Россия)	10x10x1.2	6000	1,9	108	646	340 000
	15x15x1.5	6000	3,67	183	1 097	299 000
	20x20x1,5	6000	5,05	236	1 414	280 000
	20x20x2,0	6000	6,5	289	1 736	267 000
	25x25x1.5	6000	6,5	303	1 820	280 000
	30x30x1.5	6000	7,86	373	2 240	285 000
	40x20x1.5	6000	7,86	360	2 162	275 000
	40x20x2.0	6000	10,2	442	2 652	260 000
	40x25x1.5	6000	8,58	392	2 351	274 000
	40x40x1.5	6000	10,68	502	3 012	282 000
	40x40x2.0	6000	13,98	606	3 635	260 000
	50x25x1.5	6000	10,03	468	2 808	280 000
	50x50x2.0	6000	17,76	781	4 689	264 000
	60x40x2.0	6000	17,76	784	4 706	265 000
	60x60x2.0	6000	21,55	934	5 603	260 000
	80x40x2.0	6000	21,55	948	5 689	264 000
	80x80x3.0	12000	86,5	1 903	22 836	264 000
	100x100x3.0	12000	108,24	2 390	28 684	265 000

100x100x4.0	12000	143	3 158	37 895	265 000
-------------	-------	-----	-------	--------	---------

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30

Погрузка осуществляется только в открытый кузов!!!

Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!

сэндвич-панели с минераловатным утеплителем на базальтовой основе

Тип панели	Толщина, мм	Цена тенге/кв.м. (в т.ч. НДС 12%)		
		Z-lock		* Панель кровельная
Панель	50	7 614		7 977
	80	8 084		8 447
	100	8 364		8 760
	120	8 786		9 172
	150	9 068		9555
	180	9 638		10034
	200	9 920		10319
	250	10 567		12363

* На кровельные сэндвич-панели с заполнением гофр пенополистиролом предусмотрена дополнительная скидка 150

* На кровельные сэндвич-панели без заполнения гофр предусмотрена дополнительная скидка 300

При изготовлении заказа сэндвич-панелей одного вида (ширина, толщина, цвет) площадью менее 200 кв.м., цена за 1 кв.м. сэндвич-панелей увеличивается на 20%

Дополнительные наценки при применении облицовок нестандартного цвета полимерного

- 1) внутренняя облицовка кровельной сэндвич-панели - 275 тенге;
- 2) наружная облицовка сэндвич-панели - 347 тенге.

Панели изготавливаются на полностью автоматической линии производства Великобритании.

Ширина сэндвич-панелей:

- стенные Z-lock - 1200 мм, 1000 мм.
- стенные Secret-Fix - 1150 мм.
- кровельные - 1000 мм.

Материал облицовки - оцинкованная окрашенная сталь с полимерным покрытием по каталогу

- утеплитель - TM Linerock.
- утеплитель - TM IZOTERM
- клей - Dow Chemical (USA)

Режим работы: понедельник-пятница 08:30-17:30.